
 



Tárgy:  Az óvodai beiratkozás időpontjának és a nyári zárva tartás meghatározása 
 
___/2015.(I. 27.) KNÖT h. 

HATÁROZATI JAVASLAT 
 

Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta az óvodai 
beiratkozás időpontjának és a nyári zárva tartás meghatározása tárgyú előterjesztést és - a 
nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83. § (2) bekezdés b) pontja, valamint a 
nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési intézmények névhasználatáról 
szóló 20/2012.(VIII. 31.) EMMI rendelet 3. § (7) bekezdése és 20. § (1) bekezdése alapján - 
az alábbi döntést hozta: 
 
1. Kiszombor Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenntartásában lévő 
Kiszombori Mikrotérség Karátson Emília Napköziotthonos Óvodában (a továbbiakban: 
óvoda) az óvodai beiratkozások idejét a 2015. április 20-22. közötti időszakban 8-16 óráig 
határozza meg akként, hogy a döntést a kérelem benyújtásától számított 8 napon belül kelljen 
meghozni, a jogorvoslatra – a közléstől, ennek hiányában a tudomásra jutástól számított – 15 
nap álljon rendelkezésre. 
 
2. A Képviselő-testület az óvoda heti nyitva tartásának idején nem változtat, azt az óvoda 
Szervezeti és Működési Szabályzatában foglaltaknak megfelelően határozza meg. 
 
3. A Képviselő-testület az óvoda éves nyitva tartása esetében a nyári zárva tartás idejét – a 
korábban megszokott módon – augusztus utolsó két hetében, 2015. augusztus 17-28. közötti 
időszakban határozza meg. 
 
A határozatról értesül: 
- Szegvári Ernőné polgármester 
- Dr. Kárpáti Tibor jegyző 
- Börcsökné Balázs Márta óvodavezető 
- Irattár 
 
 


